檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市德光高級中學　函

地址：70161台南市德光街106號

傳　　真：06-2604420

聯 絡 人：魏卓群

聯絡電話：06-2894560#218、212

受文者：臺南市安南區海東國民小學

發文日期：中華民國102年11月29日

發文字號：德校發字第0102011018號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(國際教育研習.DOCX)

主旨：本校訂於102年12月19日（星期四）辦理「102年德光與社

區學校國際教育研習」,請 貴校行政人員或教師數名撥冗

參加,敬請查照。

說明：

一、依據教育部中小學國際教育白皮書及「教育部國民及學前

教育署補助高級中等以下學校推動國際教育計畫」要點辦

理。

二、研習內容「高功能、高效率的國際教育」及「國際交換學

生」安置等的國際教育課程。

三、請於102年12月10日前至教育部全國教師在職進修資訊網h

ttp://www.inservice.edu.tw/ 完成網路報名 或將報名

表傳真06-2604420

四、各校名額不限，150名額滿。

正本：臺南市高級中等學校、臺南市立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市

立復興國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立新

興國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立建興國

民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立延平國民中

學、臺南市立民德國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安順國民中學、

臺南市立安南國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南

市東區勝利國民小學、臺南市東區博愛國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺

0

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

南市東區東光國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市東區崇學國民小學、

臺南市東區復興國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市南區志開國民小學

、臺南市南區新興國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區永華國民小

學、臺南市南區喜樹國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區龍岡國民

小學、臺南市中西區協進國民小學、臺南市中西區新南國民小學、臺南市中西區

成功國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區永福國民小學、臺南

市中西區進學國民小學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區公園國民小學、

臺南市北區開元國民小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市北區大港國民小學

、臺南市北區文元國民小學、臺南市北區賢北國民小學、臺南市安平區西門國民

小學、臺南市安平區安平國民小學、臺南市安平區億載國民小學、臺南市安平區

石門國民小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南

市安南區安慶國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區鎮海國民小

學、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市安南區長安國民小學、臺南市安南區南

興國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區青草國民小學、臺南市

安南區海佃國民小學、臺南市安南區學東國民小學、臺南市安南區海東國民小學

、臺南大學附屬實驗國民小學、臺南市私立寶仁小學、臺南市私立慈濟國民小學

副本： 2013-11-29
14:39:59

校長　孫　碧　芳